
                                                            

 

 

У К Р А Ї Н А 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

                                                        РІШЕННЯ  
19 січня 2022 року                                                                                          № 03                 
с.Тупичів 
 

Про уточнення списку громадян,  
що перебувають на квартирному обліку 

 
          Заслухавши інформацію секретаря виконкому Ганни Феськовець про 
уточнення списку громадян, що перебувають на квартирному обліку,  

керуючись п. б, п.п.7, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Тупичівської сільської ради  в и р і ш и в: 
                

1. Затвердити список громадян, що перебувають на квартирному обліку 
загальної черги, а саме: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 
батькові 

Рік 
народ- 

ження 

Місце 
реєстрації 

Дата 

взяття на 
облік 

статус 

1 Каржавін  Микола  
Миколайович 

1968 с. Тупичів 30.05.2011 ЧАЕС 

І кат. 
2 Пінчук 

Володимир 
Миколайович 

15.09.1996 с. Вихвостів 19.06.2013 сирота 

3 Веренко Надія  
Юріївна 

01.03.1999 с. Куликівка 02.04.2015 сирота 

4 Хоботня Ярослав 
Петрович 

23.03.2000 с. Тупичів 25.03.2016 сирота 

5 Козел Галина 
Віталіївна 

29.03.2000 с. Куликівка 30.03.2016 сирота 

6 Міщенко 
Катерина 
Григорівна 

07.11.2000 с. Тупичів 23.11.2016 сирота 

7 Рижаєв Артем 
Андрійович 

22.04.2001 с. Бурівка 24.05.2017 сирота 

8 Барташ  
Олександр 
Романович 

21.02.2001 с. Розвинівка 15.03.2017 сирота 



9 Тананайська  
Анастасія  
Сергіївна 

03.05.2001 с. Тупичів 24.05.2017 сирота 

10 Козел Володимир 
Віталійович 

07.10.2001 с. Куликівка 27.12.2017 сирота 

11 Комзел Денис 
Григорович 

17.05.2002 с. Івашківка 20.06.2018 сирота 

12 Єсипенко Андрій 
Андрійович 

15.06.2002 с. Тополівка 21.08.2019 сирота 

13 Майсюк Дарина 
Андріївна 

28.08.2003 с. Тополівка 27.11.2019 сирота 

14 Кузьминський 
Олексій 
Сергійович 

27.08.2004 с. Івашківка 21.07.2021 сирота 

 

              

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей  Тупичівської сільської ради.  

 

 

 

 

           Сільський   голова                                             Лариса  ШОВКОВА 


